M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 112/2013

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 041/2012 de
25/04/2012, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

NOME CARGO RG SÍMBOLO DATA NOMEAÇÃO
Adriana Aparecida Molinett Diretora Geral de Finanças e

Orçamento
7.627.306-5 PR C-05 08/04/2013

Henrique Bienias Diretor do Departamento de
Terras e Cartografia

547.245 PR C-06 09/04/2013

Leocádia Aparecida de Siqueira
Levandoski

Diretora do CIAS 5.603.947-3 PR C-05 01/04/2013

Luan Galvan Antunes Diretor Geral de Obras e
Urbanismo

10.164.490-1 PR C-05 01/04/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de abril de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	Sirlene Pereira Ferreira Svartz